
О признании утратившим силу постановления акимата Джангельдинского района от 4 
июня 2015 года № 94

Постановление акимата Джангельдинского района Костанайской области от 16 августа 
2016 года № 85
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 31 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", акимат Джангельдинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата Джангельдинского района от 
4 июня 2015 года  "Об определении критериев по выбору видов отчуждения № 94
коммунального имущества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
НПА 3 июля 2015 года № 5721).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Аким района А. Кенжегарин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


